
ID
 ž

ád
an

ky

ID
 p

ol
ož

ky
 ž

ád
an

ky

CPV KÓD MU 
položky Název položky Popis předmětu veřejné zakázky Specifikace předmětu

M
ěr

ná
 je

dn
ot

ka

Sc
hv

ál
en

ý 
po

če
t

Číslo 
pracoviště Název pracoviště Budova Adresa budovy

Po
dl

až
í

Číslo místnosti UČO zodp. 
osoby Zodpovědná osoba Admin. e-mail zodp. 

osoby
Tel. číslo 

zodp. osoby Poznámka k položce žádanky pro dodavatele

Za
ká

zk
a

Pr
ac

ov
iš

tě

Po
dz

ak
áz

ka

Č
in

no
st

Fa
ku

ltn
í ú

če
t

Číslo objednávky
Jednotková cena bez 

DPH v Kč = cena za MJ 
(bez DPH)

Celková cena za položku (bez 
DPH) v Kč = požadované 

množství * jednotková cena 
bez DPH

64271 199080 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodávání podkladů:	e-mailem ve formátu PDF, obálka a text zvlášť
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel):	zadavatel
Formát:	A4 210 × 297 mm
Materiál:obálka - 300 g bílý karton, lamino lesk
	text - 80 g bezdřevý ofset
Barevnost:	obálka  1/0 černá/0
	text 1/1- černá/černá
Tisková technologie:	
Počet stran:	326  stran, tištěno oboustranně, + 4 strany obálka, 
Úprava materiálu (vazba): V2
Další požadavky: Před tiskem zaslat v PDF kontaktní osobě ke 
kontrole.
DPH 10%

ks 300 119921 Ediční oddělení UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A18/331 110088 9972 119921    1590 0002 OBJ/1197/0015/17 58,00 17 400,00

Celkem za objednávku 17 400,00

64273 203201 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodávání podkladů:	e-mailem ve formátu PDF, obálka a text zvlášť
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel):	zadavatel
Formát:	A4 210 × 297 mm
Materiál:obálka - 300 g bílý karton, lamino lesk
	text - papír 80 g 
Barevnost:	obálka  1/0 černá/0
	text 1/1- černá/černá
Tisková technologie:	
Počet stran:	88 stran, tištěno oboustranně, + 4 strany obálka, 
Úprava materiálu (vazba): V2
Další požadavky: Před tiskem zaslat v PDF kontaktní osobě ke 
kontrole.
DPH 10%

ks 300 119921 Ediční oddělení UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A18/331 110088 9975 119921    1590 0002 OBJ/1197/0016/17 23,00 6 900,00

Celkem za objednávku 6 900,00

64274 203176 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodávání podkladů:	e-mailem ve formátu PDF, obálka a text zvlášť
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel):	zadavatel
Formát:	A4 210 × 297 mm
Materiál:obálka - 300 g bílý karton, lamino lesk
	text - 80 g 
Barevnost:	obálka  1/0 černá/0
	text 1/1- černá/černá
Tisková technologie:	
Počet stran:	109 stran, tištěno oboustranně, + 4 strany obálka, 
Úprava materiálu (vazba): V2
Další požadavky: Před tiskem zaslat v PDF kontaktní osobě ke 
kontrole.
DPH 10%

ks 300 119921 Ediční oddělení UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A18/331 110088 9978 119921    1590 0002 OBJ/1197/0017/17 30,00 9 000,00

Celkem za objednávku 9 000,00

65007 202711 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Katalog B5; V2; 124-164 stran; vnitřek: papír 90g/m2, 4/4; obálka: 
křída 300g/m2, 4/0, náklad 100-200 ks (i132). Parametry tisku: 
standardní tisk. Předpokládaný rozsah: 134 stran. Předpokládaný 
termín dodání: červen 2017.

ks 300 319900 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno  57 2540 314010    2151       OBJ/3118/0119/17 108,00 32 400,00

65007 202727 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Katalog B5; V2; 124-164 stran; vnitřek: papír 90g/m2, 4/4; obálka: 
křída 300g/m2, 4/0, náklad 100-200 ks (i132). Parametry tisku: 
standardní tisk. Předpokládaný rozsah: 134 stran. Předpokládaný 
termín dodání: prosinec 2017.

ks 150 319900 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno  57 2540 314010    2151       OBJ/3118/0119/17 108,00 16 200,00

Celkem za objednávku 48 600,00

65023 202722 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodání podkladů: elektronicky; sazbu zajišťuje zadavatel; Formát A4; 
Obálka 1/0 P280C - Text	1/1 K/K; Materiál: uvnitř papír 80 g, mat, 
obálka křída mat 300 g, 
počet stran: 100;	úprava materiálu:	ofsetový tisk; obálka lamino 1/0 
mat; vazba V2

ks 250 991600 Studijní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/352 210 5003 991600 00 1590 0000 OBJ/9901/0394/17 25,00 6 250,00

Celkem za objednávku 6 250,00

65086 203175 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodávání podkladů:	e-mailem ve formátu PDF, obálka a text zvlášť
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel):	zadavatel
Formát:	A4 210 × 297 mm
Materiál:obálka - 300 g bílý karton, lamino lesk
	text - 80 g 
Barevnost:	obálka  1/0 černá/0
	text 1/1- černá/černá
Tisková technologie:	
Počet stran:	133 stran, tištěno oboustranně, + 4 strany obálka, 
Úprava materiálu (vazba): V2
Další požadavky: Před tiskem zaslat v PDF kontaktní osobě ke 
kontrole.
DPH 10%

ks 2 000 119921 Ediční oddělení UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A18/331 110088 9974 119921    1590 0002 OBJ/1197/0018/17 23,00 46 000,00

Celkem za objednávku 46 000,00

65148 203177 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodávání podkladů:	e-mailem ve formátu PDF, obálka a text zvlášť
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel):	zadavatel
Formát:	A4 210 × 297 mm
Materiál: obálka - 300 g bílý karton, lamino lesk
	text - 80 g bezdřevý ofset
Barevnost:	obálka  1/0 černá/0
	text 1/1- černá/černá
Tisková technologie:	
Počet stran:	71stran, tištěno oboustranně, + 4 strany obálka, 
Úprava materiálu (vazba): V2
Další požadavky: Před tiskem zaslat v PDF kontaktní osobě ke 
kontrole.
DPH 10%

ks 500 119921 Ediční oddělení UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A18/331 110088 9977 119921    1590 0002 OBJ/1101/0254/17 18,80 9 400,00

Celkem za objednávku 9 400,00

65151 203183 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodání podkladů: ve formátu word a PDF v příloze této žádanky, 
zadavatel požaduje provedení předtiskové úpravy podkladů pro tisk 
(ořezové značky atd.) 
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel): dodavatel (zhotovitel) 
Formát (rozměr): A4 
Materiál (obálka, text): obálka: knižní vazba s tvrdými deskami, lamino 
lesk, kapitálek + stužka, text: 80 g/m2 
Vazba: šitá pevná vazba V8 
Barevnost (obálka, text): obálka: černobílá, 1/0, text: černobílý, 1/1 
Počet stran: text:160 stran (oboustranný tisk) + obálka: knižní vazba s 
tvrdými deskami 
Další požadavek: podklady před tiskem zaslat elektronicky v PDF 
kontaktní osobě zadavatele ke kontrole 

ks 200 110513 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 204115 2286 110513    2126 0001 OBJ/1113/0159/17 130,00 26 000,00

Celkem za objednávku 26 000,00

65168 203214 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodání podkladů: e-mailem ve formátu PDF, předpoklad polovina 
června 2017
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel): zadavatel
Formát (rozměr): Katalog B5
Materiál (obálka, text): obálka křída lesk 160 g /m2, text papír křída 
90g/m2
Barevnost (obálka, text): CMYK (4/4), na spad
Počet stran: 24-32 stran
Vazba: V1
poznámka - brožura bude obsahovat řadu grafů, tabulek, fotografií
Archovou montáž elektronicky v PDF zaslat kontaktní osobě pro 
převzetí ke kontrole

ks 50 119911 Sekretariát UKB, Kamenice 5, budova A15 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/321 117989 4825 1012 119911    1111 6002 OBJ/1101/0255/17 41,00 2 050,00

Celkem za objednávku 2 050,00


        Kategorie: TS 004-2017 - Tiskařské služby, sběr do: 30.04.2017, dodání od: 05.06.2017, vygenerováno: 02.06.2017 12:33

Údaje evidované k žádance Údaje evidované k položce žádanky
Obje Místo dodání Zdroj financování objednávky Objednávka



65181 203319 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodání podkladů: : e-mailem ve formátu word (text), obálka (PDF), 
předání podkladů e-mailem předpoklad 1. polovina července 2017, 
zadavatel požaduje provedení předtiskové úpravy podkladů pro tisk 
(ořezové značky atd.)
Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel): dodavatel (zhotovitel)
Formát (rozměr): A5 148 x 210 mm 
Materiál (obálka, text): obálka - 200 g/m2 křída mat + tiskový lak 
matný text 80 g/m2 bezdřevý ofset
Barevnost (obálka, text): obálka 4/0 CMYK/0, text 1/1 černá/černá 
Tisková technologie: ofset 
Počet stran: 190 stran (oboustranný tisk)+/-8 stran + 4 strany obálka 
(oboustranný tisk) 
Úprava materiálu: vazba V2 
Další požadavek: podklady před tiskem zaslat elektronicky v PDF 
kontaktní osobě ke kontrole

ks 300 119924 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/211 1032 119924    1531 0002 OBJ/1102/0029/17 37,50 11 250,00

Celkem za objednávku 11 250,00

65242 203686 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodání podkladů: Zadavatel
Formát A4
Materiál obálka křída mat 250g
Materiál vnitřek křída mat 170g
Barevnost vše 4/4
Tisková technologie: ofset
Počet stran: 12 (včetně obálky)
Vazba V1

ks 1 000 239917 Oddělení vnějších vztahů FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 6 6.04a 1111 239917    1111 0000 OBJ/2301/0223/17 9,50 9 500,00

Celkem za objednávku 9 500,00

65274 204138 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Formát (rozměr): 148 × 210 mm, vnitřní listy se oříznou Materiál 
(obálka, text): obálka křída 350 g, vnitřní strany bílý ofsetový papír 80 
g Barevnost (obálka, text): 4/4, vnitřní 1/1 potisk jemných linek šedá, 
Tisková technologie:ofset Počet listů: 4 obálka, 50 vnitřních listů 
Úprava materiálu: obálka 1/1 matný lak, kroužková vazba / bílá barva, 
požadujeme konzultaci k použitému materiálu, tisková data předáme 
až vysoutěžené tiskárně

ks 2 000 994200 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

0  termín dodání nejpozději 10 dnů po podpisu smlouvy MU, místo dodání 
sklad na Komenského nám 2, nutno domluvit dopředu, kontakt N

5900 994200 25 8100 0000 OBJ/9901/0395/17 14,30 28 600,00

Celkem za objednávku 28 600,00

65332 204197 79810000-5-1 Vizitka Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodání podkladů: Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel): ano
Formát (rozměr): 90x50mm
Materiál: karton, 300g/m2
Barevnost: 4/4 (ANJ verze + logo na zadní straně, CZ verze + logo na 
zadní straně, viz. příloha)
Počet druhů: 2x100ks (100x CZ, 100x ANJ)

ks 200 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova A33 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1030 519900    1111 6000 OBJ/5102/0038/17 1,00 200,00

65332 204198 79810000-5-1 Vizitka Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodání podkladů: Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel): ano
Formát (rozměr): 90x50mm
Materiál: karton, 300g/m2
Barevnost: 4/4 (ANJ verze + logo na zadní straně, CZ verze + logo na 
zadní straně, viz. příloha)
Počet druhů: 2x100ks (100x CZ, 100x ANJ)

ks 200 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova A33 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1030 519916    1111 6000 OBJ/5102/0038/17 1,00 200,00

65332 204208 79810000-5-1 Vizitka Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, materiál, formát, ...) se 
uvádí do předepsané šablony.

Dodání podkladů: Zajištění sazby (dodavatel/zadavatel): ano
Formát (rozměr): 90x50mm
Materiál: karton, 300g/m2
Barevnost: 4/4 (ANJ verze + logo na zadní straně, CZ verze + logo na 
zadní straně, viz. příloha)
Počet druhů: 2x100ks (100x CZ, 100x ANJ)

ks 200 510000 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova A33 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1057 511700    1111 0000 OBJ/5102/0038/17 1,00 200,00

Celkem za objednávku 600,00

221 550,00


	Schválené objednávky



